Xenesos IMutpun Buktoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17/24

22/24

23/24

24/24

25-A/24

OH-026/24

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «[OenbTa»

000 «[enbTa»

000 «OenbTa»

000 «[enbTa»

000 «OenbTta»

000 «[enbTta»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.07.2024

04.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

22.07.2024

13.08.2024

CBepeHun

XKenesos AMuTpuin BukToposuny

007840

17.02.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TPaHCMOPTHbIE
cpefcTsa

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

rnomMeuleHne
Xxunoe

nomMewieHne
xunoe

HeXwunble
nomMewieHusa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Железов Дмитрий Викторович

