

**Железов Дмитрий Викторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Железов Дмитрий Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007840			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17/24	ООО «Дельта»	09.07.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
22/24	ООО «Дельта»	04.07.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23/24	ООО «Дельта»	11.07.2024	помещение жилое	рыночная	Оценка недвижимости
24/24	ООО «Дельта»	11.07.2024	помещение жилое	рыночная	Оценка недвижимости
25-А/24	ООО «Дельта»	22.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-026/24	ООО «Дельта»	13.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости